BỘVĂNHOẢ,THẺTHAOVÀDULỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4 6 Î0  /GP-BVHTTDL Hà Nội, n g à y M  tháng 11 năm 2016

GIẤY PHÉP
Cho tổ chửc, cá nhân nước ngoài

biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang

B ộ TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH • • ' . •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chínhệ
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn|
hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của
Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người
đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc,
sân khấu;

Căn cứ Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BVHTTDL ngày 24 tháng 3 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch quy định chi tiết thi hành một
số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của
Chính phủ và Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của
Chính phủ;

Xét Đơn đề nghị ngày 07 tháng 11 năm 2016 của Công ty TNHH Skyline
Activation;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,
CHO PHÉP:

Điều 1. Công ty TNHH Skyline Activation mời 12 nghệ sĩ quốc tịch
Philippines tham gia biểu diễn trong chương trình “Heineken Festive 2017 -
Heineken khuấy động sắc màu lễ hội”(kèm theo danh sách nghệ sĩ).

- Thời gian: Từ ngày 14 tháng 12 năm 2016 đến ngày 12 tháng 01 năm 2017.

- Địa điểm: Tại thành phố Hồ Chí Minh, Đà Nằng, Nha Trang, Quy Nhơn,
Đồng Nai, Vũng Tàu, Bình Dưỡng, cần Thơ, Kiên Giang và An Giang.

Điều 2. Công tỵ TNHH Skyline Activation thực hiện thủ tục đề nghị cấp
giấy phép tổ chức biểu diễn nghệ thuật theo quy định tại Khoản 1 Điều 9 Nghị
định số 79/2012/NĐ-CP được sửa đổi, bổ sung tại Khoản 5 Điều 1 Nghị định số
15/2016/ND-CP.

Điều 3. Yêu cầu Công ty TNHH Skyline Activation không ủy quyền,
chuyển nhượng, cho mượn, cho thuê Giấy phép này dưới mọi hình thức.

Điều 4. Yêu cầu Công ty TNHH Skyline Activation và các nghệ sỹ thực
hiện đúng nội dung Giấy phép và các quy định tại Nghị định số 79/2012/NĐ-CP
ngày 05 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình
diễn thời trang; thi người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi
hình ca múa nhạc, sân khấu; Nghị định sổ 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm
2016 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-
CP; Thông tư số 01/2016/TT-BVHTTDL ngày 24 tháng 3 năm 2016 của Bộ
trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và quy định pháp luật có liên q u an ./.^ ^ /

Nơi nhận :
- Đơn vị tổ chức tại Điều 1;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thanh tra Bộ (để thực hiện)-,
- Lưu: VT, NTBD, NMT(06).

Vương Duy Biên

Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Nghệ sĩ tham gia biểu diễn trong chương trình

“Heineken Festive 2017 - Heineken khuấy động sắc màu lễ hội”
(Ban hành theo Giấy phép sổ: 46ỈD /GP-BVHTTDL ngày/^ tháng 11 năm 2016)

STT Họ tên Giới tính Quốc Tịch Số Hộ chiếu

1 Dadulo Candy Denolan Nữ Philippines EC 1442423

2 Mendoza Guendolyn Nữ Philippines EB5484295

3 Ganaban Sarah Kay
Challeth Garcia Nữ Philippines EB5363482

4 Morales Joselyn Boligao Nữ Philippines FC2558288

5 Reyes Paul Bryan Lapira Nam Philippines EB5281126

6 Cabana Johnson
Estrellado Nam Philippines EC3038314

7 Avila Melisa Ebias Nữ Philippines EB6809160

8 Morales Arcadio Pitoy Nam Philippines EC4140585

9 Nacua Ạimee Jimenez Nữ Philippines EB5331416

10 Naral Juliet Buena Nữ Philippines EC0862838

11 Decena James Muyon Nam Philippines EC4788811

12 Valerio Kristine Lakan
Ilaw Nữ Philippines EB5343379